ficus qui fecit utiqz vnu q
 pacificus in sanguine suo
 sue siue q in rebus sit siue
 q in rebus sit ptea cu perendu
 esset illig osculum pom qde
 rete potuerat utriusqz nome
 Sed illud ppom auctor spus
 sus voluit q tong libri ma-
 terie et pme loquens voce
 quere apais intellexit
 Id uo ut videas euidentius
 uideo iudendu tibi q qad-
 modum varie sunt psonae
 se quacuz causa osculanti
 Ita nimiru varij sut affectus
 osculoy Alio longe affectu
 pz filiu alio sponsa possum.
 alio amicus osculatur amicu
 Alio ronalitaz rppriatum
 Non ide animi affectu erat y-
 saca cum iacob filio suo daret
 osculu Cum eiusdem iacob
 filius cu rppriati frater ioseph
 osculu suscepit Alit' ille pr
 euangeliz erga redemptem
 de longinqua regione filiu
 cum in collum eius ruenis
 osculum daret d affectu Alit'
 ille qui osculum se pauat
 non mereri demqz cum
 inde cum osculu daret xps
 quata in affectibus dissilitudo
 fuit Cum q' is de quo in
 libro amicit' scdm diuinitatem
 nom nom et amabilis et
 pacificus appellet' psona
 aut que pmi loquens i-
 ducatur diuie rppriacois
 iudicium sub osculi signo tong
 huam gnis voce postulae

videat^r pacifici potius nome
qua amabit pom debuit qz
puate gre puati qz amoris
cogitatione so posita p paris
publice suphans repacone:
qz erat pacificus magis videt^r
aio qz qz amabilis grepisse
Cui licet eo ipso amabilis
sit quo pacificus dicitur tamen
affectu mens tangit^r cum
utraqz her in eo simillatim
qteplatur Alterius ergo tu
sit affectus ostim quo amabile
atqz alio quo pacifici quis
ostulat illud in titulo nome
pom debuit qd ostulat pos
culantis affectu pt^r quod
Cuiusquā et si hoc quidem
no sup tantia ebriatis ap
portum dicit^r titulus non
in illud in pūbioz titulo st
bitur hic liber idē hinc noi
adortobz adē adapte^r dices
itaqz mishi Si non singla
noia libris singlis p^rst^r
tur ut illi puerbu vel isti
tantia a poribz sit affectus
qferunt^r Illud interim si
voluis i ipoz uestiga p^r
tis Nam mora mishi libera
non est hic

Ratio et coguene nominu
et libroz Salomonis

Spiaenti tamen in f
pucem ab uicio mundi
statu p^rter a p^ribz
assignatis rones vi
detur etiā her libroz ut noim
ratio dia posse Cē qz staty
nālis instituta statu legis

succidente no deridit si fir
mant^r ipa qz legis moralia
septe statu gre amulans
pōis qua edantatur t^rphie
libris suis salomon ediderit
institudem ordme suo tepoz
ordm agguētem afirmat et
mores et iura staty p^riti in
pūbioz mformat sui t^ris i
eclesiaste futū qualitatem
decanando p^rdicat An lege
lege nāli hominem gubnate
cum nec dum plene mto se
dedisset Sz m^r limites ar
patnos quasi clausq tenetur
postis tamq amabilis deo filio
aut ite nū amabilis erat deus
Cuiusdam uicū nāliū m
retūis ad mores bonos q^r
pūbioz dicebatur ut recte et
illi p^r statui liber iste et ipi
libro nome idide assignet^r
nome sane exp^rssimū eius
qui tūc erat ad hoīem affecty
dei Nam et staty ille mudi
quasi etatis erat pubestatis
qua pūbioz liber instituit
in quo p^r amabilem docet
filiū ne atener^r alicstat
amis qd in forozibz aut
desere durum sit aut turpe
obnuare Eldolestens inquit
iuxta viam sua etiā cum
semuerit no deserit eam
Eldolestens illa p^rmaia mū
di etas statim in detiora de
clinoz quasi pūbiaha p^rter
grediens instituta nature
voluptati p^rle et mūdane
vanitati toto maibēs aio